
Dvoupodlažní byt na prodej v Cancelada, Estepona 398 530 - 577 930 €
Reference: R4839679  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2 - 3  Build Size: 82m  - 134m  Terrace: 8m  - 57m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Cancelada

Jedná se o exkluzivní projekt, který se nachází v Canceladě, jedné z nejlepších oblas: Estepony a Nové zlaté míle.
Rezidenční komplex má 82 domů rozmístěných ve 4 podlažích, většinou mezonetových, se 2 a 3 ložnicemi s terasami
a/nebo zahradami, stejně jako penthousy se soláriem. Všechny nemovitos> budou mít skladovací prostory a garáž a ve
většině z nich si můžete vychutnat nádherný výhled na Středozemní moře.

Součás: komplexu je bazén, který je ideální pro užívání si více než 320 slunečných dní a dobrého počasí, které Costa
del Sol nabízí, a to jak o samotě, tak s rodinou. K dispozici máte také vybavenou krytou posilovnu, venkovní sportoviště,
2 hřiště na petanque a exkluzivní klubový dům Cancelada.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 

Orientace 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Komunální 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvoupodlažní byt na prodej v Cancelada, Estepona
	398 530 - 577 930 €
	Costa del Sol, Cancelada
	Features:


